
ZARZĄDZENIE Nr 1726/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 09.07.2018 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania z działalności Miejskiego Rzecznika 
Konsumentów w Krakowie za rok 2017.

Na podstawie art. 40 ust. 1 w zw. z art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji 
i konsumentów (Dz. U.  z 2018 r. poz. 798 i 650 ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie z działalności Miejskiego Rzecznika 
Konsumentów w Krakowie za rok 2017, które stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


